Codi d'identificació de les prestacions objecte del contracte 

L'objecte del contracte s'identifica amb els codis següents: 

Codi CPV Descripció 

42417000-2  Elevadors i transportadors 

1.4 Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació de la contractació, es fixa en la quantitat de trenta-nou mil 
dos-cents setanta euros (39.270,00 €), sense IVA, més vuit mil dos-cents quaranta-sis 
euros amb setanta cèntims d’euro (8.246,70 €), corresponents a l’IVA (21%), essent un total 
de quaranta-set mil cinc-cents setze euros amb setanta cèntims d’euro (47.516,70 €) inclòs 
l'Impost sobre el Valor Afegit.